

برگزاری مراسم معارفه و تکریم سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه و رئیس مرکز بهداشت گلستان

مراسم معارفه و تکریم سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه با حضور دکتر محسن ابراهیمی سرپرست دانشگاه و جمعی از مدیران و کارکنان معاونت بهداشتی دانشگاه در محل سالن اجتماعات مرکز بهداشت استان برگزار شد.در این مراسم دکتر ابراهیمی سرپرست دانشگاه ضمن تقدیر و تشکر از دکتر موسی الرضا شبیهی در طول ۳ سال تلاش مستمر گفت:کارهای خوبی در حوزه بهداشت انجام شده است و اکنون دکتر محمدرضا خوروی در از اعضای هیئت علمی بوده و از اساتید برنامه محور می‌باشد، سکان این معاونت را در دست گرفته که امیدواریم باعث ایجاد تحول در بهداشت استان شود.دکتر ابراهیمی در ادامه به احترام و تکریم کارکنان تاکید کرد و گفت: استفاده از نیروهای متخصص و علمی و اخلاق و اخلاق مدار و برنامه محور باید سرلوحه کار سرپرست معاونت راز گیرد.سرپرست دانشگاه علوم پزشکی استان اجرای برنامه جوانی جمعیت و خانواده و نیز نظام ارجاع و پزشک خانواده را از ولویت‌های اصلی این معاونت دانست و اظهار امیدواری کرد معاونت بهداشت برنامه محور باشد و در این راه پایدار بماند.دکتر موسی الرضا شبیهی نیز در این مراسم ضمن ارائه گزارش عملکرد سه ساله خود گفت: افتتاح زنجیره سرما معاونت با همت و تلاش خیرین سلامت، جذب ۳۵۰ نیروی بهوزر در سراسر استان، کسب رتبه برتر دانشگاه در حوزه جوانی جمعیت و خانواده، راه‌اندازی رشته بهداشت حرفه‌ای در دانشگاه، افتتاح آزمایشگاه جامع و کلینیک دیابت را بخشی از مهمترین اقدامات خود در این معاونت دانست. دکتر محمدرضا هنرور نیز در این مراسم گفت: مبنای کار در این معاونت قانون برنامه هفتم توسعه کشور می‌باشد و در این راه نیروی انسانی با انگیزه خوبی داریم که امیدواریم با تلاش و کوشش بتوانیم سیاست‌های نظام در حوزه سلامت استان را اجرایی کنیم.در پایان این مراسم دکتر محمدرضا هنرور بعنوان سرپرست معاون بهداشتی دانشگاه معارفه و از خدمات دکتر موسی الرضا شبیهی معاون سابق بهداشتی دانشگاه تقدیر شد.

شهردار منطقه ۱۳ تاکید کرد:

بهره‌گیری از ظرفیت‌های مدیریت شهری در موضوع سکونت‌گاه‌های غیررسمی

شهردار منطقه ۱۳ در نشست مشترک با معاونین شهرسازی و معماری و امور اجتماعی و فرهنگی مناطق دارای حریم، بر بهره‌گیری از ظرفیت‌های مدیریت شهری در موضوع «حاشیه‌نشینی» تاکید کرد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳، با توجه به جایگاه سکونت‌گاه‌های غیررسمی در گسترش آسیب‌های اجتماعی در شهر تهران و پیرو مصوبات قرارگاه اجتماعی کلاتشهر تهران و به منظور کنترل، کاهش و مدیریت آسیب‌های اجتماعی ناشی از این سکونت‌گاه‌ها، جلسه ای با حضور نمایندگان اداره کل حریم شهر تهران و شرکت حریم بان و شهربان، مرکز آمار و رصد شهری تهران، نماینده سازمان خدمات و مشارکت اجتماعی شهرداری تهران و معاونان اجتماعی و شهرسازی مناطق ۴، ۱۳ ، ۱۴ و ۱۵ به منظور بهره‌گیری از ظرفیت‌های مدیریت شهری با موضوع «حاشیه نشینی» برگزار شد.امیر محمد نوری، شهردار منطقه ۱۳ با اشاره به اهمیت نگهداشت شهر در محلات گفت: علاوه بر اهتمام لازم در اجرای دستورالعمل های ابلاغی، یکسری مسائل و موضوعات را با بازدید های میدانی و جلسات با سایر ارگان ها شناسایی کردیم، چرا که معتقدیم بسیار از موضوعات در منطقه و پایتخت وجود دارد که نیاز به تدقیق و نیاز سنجی بیشتر از سوی ستولان و مدیران در مناطق و محلات دارد.

وی با اشاره به اقدامات انجام شده در جمع آوری کودکان کار در سطح شهر افزود: در کنار ارائه خدمات به کودکان کار و خیابان، باید تلاش شود که ریشه و سرمنشأ مشکلات کودکان که به خانواده آنان و محل رشد و تربیت برمی گردد، مشخص شود و توجه به خانواده های این کودکان را نیز جدی بگیریم.

شهردار منطقه ۱۳، ساماندهی موضوعات و مسائل مربوط به حریم را نیازمند مشارکت همگانی کلیه نهاده‌ها و ارگان های مسئول دانست و افزود: مسئولیت سنگینی بر عهده ما است و همگی باید تلاش کنیم که موانع را از سر راه برداریم تا آسیب ها و معضلات کاهش یابد.وی با اشاره به برنامه ریزی های انجام شده برای کاهش آسیب ها در منطقه اظهار داشت: با توجه به بازدیدهای انجام شده از ظرفیت های منطقه از جمله کارخانه سازهای ساختمانی همایشی هایی انجام دادیم که زنان سرپرست خانوار و افراد نیازمند و کم برخوردار بتوانند در این مراکز مشغول به کار شوند.

امیر محمد نوری ادامه داد: باید در سطح شهر فزاتر عمل کرده و به امورات روزمره بماند تکمیم تا بتوانیم در این منطقه الگوسازی کنیم و به سایر مناطق تسری دهیم.

رشید ره، نماینده مرکز رصد، پایش و مدیریت آسیب های اجتماعی کلان شهر تهران نیز در این جلسه به اطللس پیشرفت محلات شهر تهران اشاره کرد و افزود: پیرو مصوبات قرارگاه اجتماعی کلاتشهر تهران و به منظور کنترل، کاهش و مدیریت آسیب‌های اجتماعی ناشی از این سکونت‌گاه‌ها می‌بایست نسبت به نوسازی بافت فرسوده، بازآفرینی نقاط مورد نیاز اقدام شود.

در ادامه، گزارشی با موضوع شناخت محدوده حریم تهران و موضوع سکونتگاه های غیر رسمی ارائه شد.

اخبار صنعت– **مسلمی**: در نهمین اجلاس استراتژی‌های توسعه خدمات، تولیدات و صادرات برترین شرکت‌های ایران، پتروشیمی تبریز موفق به کسب تندیس زرین اعتماد مشتریان در صنعت پتروشیمی شد. این نشان ارزشمند، گواهی بر تلاش‌های مستمر این شرکت در جهت ارتقای کیفیت محصولات، بهبود خدمات مشتریان و افزایش سهم خود در بازارهای جهانی است. تندیس زرین اعتماد مشتریان به دکتر سید نوراله میراشرفی، مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره پتروشیمی تبریز اهدا شد. این مجتمتع صنعتی بنا بر ارزیابی‌های دقیق به عمل آمده مفتخر به دریافت دو جایزه ملی و بین المللی تحت عناوین «نشان ملی اعتماد مشتریان» و «جایزه Petrochemical Quality Best Technology Award (۲۰۲۴)» برترین تکنولوژی و کیفیت منحصرفرد در تولید فرآورده‌های پتروشیمی از سوی اتحادیه اروپا» گردید.



تندیس زرین اعتماد مشتریان، نشان برترین سازمان پیشرو در تولید و صادرات فرآورده‌های پتروشیمی است که به شرکت‌هایی اعطا می‌شود که در

مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان شرقی خبر داد:

برگزاری ۱۰ هزار نفر ساعت کارگاه آموزشی قانون پایانه‌های فروشگاه‌ی و سامانه مودیان

تعداد ۲۹ کارگاه و کلاس آموزشی و مجموع ۱۰ هزار نفر ساعت برگزار شده است.

عبسی اورج زاده با بیان این خبر، افزود: از این تعداد ۲۱ کارگاه آموزشی و مجموع ۴۷۰۰ نفر ساعت برای مودیان مالیاتی در سطح استان و ۸ کلاس آموزشی و مجموع ۵۳۰۰ نفر ساعت برای همکاران استان برگزار شده است.

وی خاطرنشان کرد: آموزش‌های مستمر و حضوری برای آشنایی با قانون پایانه‌های فروشگاه‌ی و سامانه مؤدیان ضروری است و اجرای این قانون گام مهمی برای تحقق کامل عدالت مالیاتی بوده و از نیازهای اساسی نظام مالیاتی است.

اورج زاده، ضمن اشاره به مزایای اجرای قانون پایانه‌های فروشگاه‌ی و سامانه مؤدیان، تصریح کرد: این قانون براساس رویکردهای تأمین منابع اطلاعاتی قابل استناد برای نظام مالیاتی، تشخیص دقیق مالیات منصفانه برمبنای اطلاعات سیستمی، بهبود ارائه خدمات و اصلاح الگوهای تعامل مالیات دهندگان با سازمان،

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر :

در مدت سه ساله مسئولیت خود هیچ دیدگاه سیاسی نسبت به شخص ویا جناح خاصی نداشته‌ام



وی اظهارداشت : در مدت سه ساله مسئولیت خود هیچ دیدگاه سیاسی نسبت به شخص ویا جناح خاصی نداشته‌ام و تمام تلاش خود و مجموعه کارکنان در راستای عدالت مطلق بوده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر اضافه کرد : درپی حل مشکلات و دغدغه های اهالی رسانه تمامی تلاش خود را مطابق با بخشنامه

مدیرکل جهادکشاورزی خراسان رضوی خبر داد:

خراسان رضوی ظرفیت تولید ۱۴ میلیون تن محصولات کشاورزی را دارد

شهرستان

به همراه جایزه بین‌المللی برترین تکنولوژی از سوی اتحادیه اروپا؛

پتروشیمی تبریز نشان ملی اعتماد مشتریان را کسب کرد

حوزه‌های مختلفی همچون کیفیت محصول، خدمات پس از فروش، نوآوری و مسئولیت اجتماعی سرآمد باشند.

پتروشیمی تبریز با تکیه بر دانش فنی و توانمندی‌های متخصصان خود، همواره در جهت توسعه و بهبود محصولات و فرآیندهای تولید تلاش کرده است.

کسب این تندیس افتخارآمیز، گامی مهم در راستای تحقق چشم‌انداز شرکت برای تبدیل شدن به یکی از بزرگ‌ترین و معتبرترین تولیدکنندگان محصولات پتروشیمی در کشور است.

لازم به ذکر است این مراسم با حضور دکتر منوچهر متکی عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، دکتر جعفر قادری رئیس کمیسیون ویژه و جهش تولید مجلس شورای اسلامی، دکتر مالک حسینی معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، و برخی مقامات دولتی و فعالان اقتصادی برگزار شد.



وضع مالیات براساس اطلاعات حاصل از رویدادهای واقعی، ایجاد شفافیت اقتصادی و کاهش فرار مالیاتی و نهایتاً برقراری عدالت مالیاتی و افزایش رضایت مالیات دهندگان خواهد شد.

مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان‌شرقی با بیان اینکه دوره‌های آموزشی آشنایی با قانون پایانه‌های فروشگاه‌ی و سامانه مؤدیان تاکنون در چندین مرحله برگزار شده است، خاطرنشان کرد: این دوره های آموزشی هم برای همکاران و هم مودیان مالیاتی استان برگزار شده و برنامه‌ریزی لازم برای تداوم برگزاری این دوره ها طی سال جاری نیز به عمل آمده و در حال انجام است.

شایان ذکر است به منظور اطلاع رسانی و آگاهی مؤدیان از قانون پایانه‌های فروشگاه‌ی و سامانه مودیان تاکنون کارگاه‌های آموزشی با حضور اساتید اداره کل امور مالیاتی آذربایجان‌شرقی علاوه بر همکاران برای اتحادیه‌ها، انجمن ها، شرکت های دولتی و عمومی، فعالان اقتصادی در اتاق بازرگانی، شهرک‌های صنعتی، شهرداری‌ها، پارک علم و فناوری، دانشگاه‌ها و سایر نهاده‌ا برگزار شده است.



افروغ با اشاره باینکه توزیع اگهی ها براساس عدالت به نشریات اختصاص می یابد افزود: آمار تخصصی یافته درسامانه جامع رسانه های کشور بصورت شفاف قابل مشاهده است .

وی تصریح کرد: ادارات دولتی ملزم به ارسال اگهی به اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هستند افزود: تاکنون بیش از ۷ میلیارد تومان اگهی دولتی بین نشریات به طور عادلانه توزیع شده است .

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر خاطر نشان کرد: کیوسک های مطبوعاتی ملزم به توزیع روزنامه ها ی سراسری روی پیشخوان خود هستند. افروغ اضافه کرد: در حال رازینی با شرکتهای پتروشیمی مستقر در عسلویه برای ارسال اگهی ها به اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هستیم .

در این جلسه نمایندگی های روزنامه های سراسری استان بوشهر مسائل و مشکلات حوزه خودرا بیان کردند.



افزایش ۴۰ درصد راندمان کشت گندم آبی را داشتیم و در جو نیز ۳۰ درصد راندمان تولید شکل گرفت. در دیگر محصولات حدود ۲۵ درصد افزایش راندمان تولید بود. تولید امسال به ۸ میلیون تن خواهیم رساند. استان خراسان رضوی ظرفیت دو برابر این را دارد. تولید این استان به ۱۴ میلیون تن می‌تواند برسد. تولید ۱۱ میلیون به راحتی است و برای بقیه باید کار شود که در استان دقت خاصی نمی‌شود.



قتیری با اشاره به اینکه ۷ درصد تولید در حوزه زراعی و باغی است، بیان کرد: استان خراسان رضوی به میزان وسعت ۶۳ کشور دنیا است. برای اینکه راندمان تولید را که نسبت غذای استان، جمعیت استان و زائرین حضرت رضاع) و پشتیبانی امنیت غذایی کشور، محقق شود، نیاز است برنامه‌های مدون داشته باشیم. کشاورزی خراسان رضوی، تاثیر موثر در تولید ناخالص ملی کشور دارد. در دو سال اخیر چهار برابر، نرخ رشد کشاورزی استان نسبت به کشور مثبت بوده است.

وی با تاکید بر اینکه برای آب و خاک مشهد باید برنامه داشته باشیم.

گفت: در سراسر کشور خاک‌ها در منابع آلی در سطح پائین هستند. این در خراسان رضوی، جزء استان‌های فقیر است. خاک‌های خراسان رضوی به سنت شوری و آلودگی می‌رود. اگر برنامه نداشته باشیم، خاک استان و تولید با خطر مواجه شویم شد.

مدیرکل جهادکشاورزی خراسان رضوی ادامه داد: مسئول خاک در کشور، وزارت جهاد کشاورزی است. در برنامه‌های توسعه، جایگاه خاک مشخص نبوده است. اگر کاری برای خاک نکنیم، مثل آب دیر می‌شود. باید سندی برای خاک خراسان رضوی بر اساس پایش و نقشه خاک داشته باشیم. برای ایمنی خاک، مراقبت و مدیریت انجام و چشم‌انداز مشخص باشد. باید همه دستگاه‌ها مرتبط از ظرفیت‌هایشان برای فرهنگ سازی و مراقبت خاک استفاده کنند.

قتیری افزود: باید تمام دستگاه‌ها در کنار هم قرار بگیرند و برنامه ریزی در این حوزه داشته باشیم. کشاورزان باید در خاک خود پایش داشته باشند و بدانند عناصر میکرو و ماکرو در چه وضعیتی است. حاصلخیزی خاک را بدانند و با دست خود آن را از بین نبرند. باید رسوخ این نگاه در کشاورزان به سوی باشد که آنها خود مطالعه‌گر شوند.

جعفر جوادی، مدیر آب و خاک و امور فنی مهندسی جهاد کشاورزی خراسان رضوی نیز در جمع خبرنگاران گفت: هر سال ۵ دسامبر از طرف سازمان فائو به عنوان روز جهانی خاک انتخاب شده است، که در ایران نیز

مراسم روز جهانی خاک طی یک هفته برگزار می‌گردد. شعار امسال که از طرف فائو انتخاب شده « سنجش، پایش، مدیریت » است. وی افزود: یک خاک برای اینکه مدیریت درستی انجام شود، اول باید سنجش درستی داشته باشد. نیاز است مورد پایش مستمر قرار بگیرد و مواظب آلودگی، فرسایش که عوامل متعدد که باعث فرسایش می‌شود داشته باشد. باید مراقبت از خاک داشته باشیم تا یک محصول سالم تولید کنیم. وظیفه اصلی وزارت جهاد کشاورزی که امنیت غذایی و محصول سالم است، مشخص شود.

مدیر آب و خاک جهادکشاورزی خراسان رضوی اظهار کرد: بر اساس قانون حفاظت از خاک یک تکلیف شده که مطالعات خاک‌ها در سطح کشور



برگزاری مراسم معارفه و تکریم سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه

مراسم معارفه و تکریم سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه با حضور دکتر محسن ابراهیمی سرپرست دانشگاه و اعضای هیئت رئیسه دانشگاه در محل ریاست دانشگاه برگزار شد.در این مراسم دکتر محسن ابراهیمی ضمن تقدیر و تشکر از خدمات دکتر محمدعلی حدادی گفت: معاونت توسعه در واقع قلب دانشگاه و ارتباط وسیع با همه حوزه‌ها دارد امیدواریم با حضور دکتر علی جان تبرایی که از اساتید دانشگاه بوده و از

نظر اخلاق زبانزد می باشد جهش خوبی در این حوزه صورت بگیرد.دکتر ابراهیمی در ادامه با اشاره به اینکه اولویت کاری در دانشگاه نیروی انسانی است گفت:تمام سعی و تلاش دانشگاه در این است که احترام و کرامت انسانی کارکنان حفظ گردد.در این مراسم دکتر علی جان تبرایی معاون سرپرست معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه معارفه و از خدمات دکتر محمدعلی حدادی معاون سابق معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه تقدیر شد.

ابوالفضل تریوه – رئیس ثبت اسناد و املاک لویزان تهران